MpunnoxeHwne 47

K MpaBunnam cocTaB/ieHUA U NpeacTaB/ieHUs 6}O,D.)KETHOI7I 3adaBKU

®opma 02-159

PacueT pacxogoB no onsarte paboT U yCcNyr oKasaHHbIX PU3NYECKUMU NnULaMnu n

rocyfapcTBeHHbIMU NPegnpuAaTUAMU, aKLLMOHEPHBLIMU 06LWEeCTBaAMU, KOHTPO/IbHbIE

nakeTbl akuMii KOTOPbIX NpuHag/aexaT rocyaapcTey, U ToBapuw,ecTtBamMmm ¢ orpaHUYeHHo

OTBETCTBEHHOCTbHO, pa3Mepbl ToCyaapCTBEHHbIX ,qone|7| ydacTna B KOTOPbIX MO3BOIAKOT

rocygapcTBy onpefensTb peleHus obuiero co6paHns y4acTHUKOB

log 2022

Bug gaHHbIX ) TaH

DyHKLMOHaNbHaa rpynna O6pasoBaHue

AAMWUHUCTPATOP MPOrpaMm YnpasneHve obpasosaHne 06nacTu

KK «/lsopew, WKONbHWKOB» 0T Aena
[ocyfapcTBEHHOE yUpexaeHue obpasoBaHua ropoga LLlaxTuHcKa ynpasneHus
obpasoBaHua KaparaHanHckoi obnacTu

JononHnTensHoe obpas3oBaHne Ans AeTel n

Mporpamma

loHoLlecTBa

3a cueT cybbeHuuin u3 PecnybankaHckoro
Mognporpamma

6l0a>KeTa Ha obpasoBaHue
Cneuundguka OnnaTa npounxycnyr npa6oT

HanmeHoBaHWMe

1
NToro no nporpamme 261 055 015 159
1. Bcero 3aTpart
B Tom uucne:
3apaboTHaa nnata
KomneHcaunoHHble BbINNaThl

KomaHanpoBoYHbIE pacxojbl

Hanorun v gpyrune o0653aTeNbHble NaaTeXn B 6}0,D,)KET

B T.4.

HAC
OnBP

KopnopaTuBHbIli NOJOXOAHbIV Hanor

CouuanbHblit Hanor

CoumnasnbHble OTYNC/IEHNA B rocy,ﬂ,apCTBEHHbIVI (*)OH,CI' coumanbHOro ctpaxoBaHua

MpuobpeTeHne pacxofHbIX MaTepuanos
MpunobpeTeHMe OCHOBHbIX CPeSCTB
BopocHabxeHue

3neKTpo3Heprus

OTonseHne

Ycnyru ceasu

TeKyLWnin peMOHT

Cogep>xaHue, 06Cny>XmBaHue 3aaHnA NOMeLLEeHN
Mpoune ycnyru

BaHKOBCKMe ycnyru
PFUT

A

AvipekTop

Byxrantep %p %

MegnunHcKoe cTpaxoBaHue

N.2.lUmnk

C.A. YaiiknHa

Kogbl

261

055

045

159

CymMmma pacxogos
(TbIC. TeHre)

148 401
148 401

88 639
6 949
452
200

4 787

2792

2 659

5 001

11 062
203

3 480

8 401

915

5815
6 587
458
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/

PacueT pacxonoB Mo onsiate pa6boT U yCcnyr okasaHHbIX (PU3NYECKUMU NULaMu n

rocyfapcTBeHHbIMU NPeanpuaTUSAMN, aKLMOHEPHbLIMU 06L,EeCTBAMU, KOHTPO/IbHbIE

nakeTbl akuMii KOTOPbIX NpuHaasexkaT rocyaapcTey, M ToBapulecTtBamMmm ¢ orpaHuYeHHol

OTBETCTBEHHOCTbLIO, pa3Mepbl rocygapCTtBeHHbIX ,D.OI'IGVI ydacTna B KOTOPbIX MO3BONMAKOT

rocyaapcTBy onpeaensaTb peweHus obuwero co6paHns y4acTHUKOB

log 2022
Bug gaHHbIX nnaH
PyHKUMOHaNbLHas rpynna O6pasoBaHue

ALMUHUCTPATOP NPOrpamMmm YnpaeneHue obpa3oBaHue 06nacTy

KIKTT «/[BopeL, LWKONLHUKOB» 0T Aena
obpasoBaHus ropoba LLIaxTuHCKa ynpaBneHus
obpasoBaHus KaparaHanHckoi obnacTu

ocyfapcTBEHHOE yUpeXAeHue

JononHnTensHoe o6pasoBaHue 415 aeTei n

Mporpamma

IOHOLLIECTBA

3a cyueT TpaHchepTOB U3 PecnybamKaHCKoro
Mognporpamma

6loa>KeTa Ha obpasoBaHue
Cneunduka OnnaTa npounxycnyr npaboT

HanmeHoBaHue

1
MToro no nporpamme 261 055 015 159
1. Bcero 3aTpat
B Tom uucne:
3apaboTHas nnata
KomneHcayoHHble BbiNaaTbl
KomaHanpoBOUHbIe pacxofbl
Hanoru u gpyrue obsasaTtefibHble NaaTexu B 6104KeT
BT.u. HAC
OonBP
KopnopaTuBHbIl/i NOLOXOAHbIA Hanor
CounanbHbil Hanor
CounanbHble OTUMC/IEHUSA B rOCYAapCTBEHHbIN (hOHA COLMASIbHOIO CTPaxoBaHMUs
MeauunHcKoe cTpaxoBaHue
MpnobpeTeHne pacxofHbIX MaTepunanoB
MprnobpeTeHne OCHOBHbIX CPEACTB
BopocHabXeHune
ONeKTPOo3Heprus
OTonneHune
Ycnyru cBasu
TeKyLWunii peMoHT
Cogep>xaHue, 06Cny>XXuBaHue 3gaHnii NOMeLLeHN
[Mpouwne ycnyrm
BaHKOBCKMe ycnyru

a0,

OunpekTop n.3.lLmunk

byxrantep ~C .A. YalikuHa

Kogpbl

261

055

011

159

Cymma pacxofoB
(TbiC. TeHre)

47 603
47 603

40 131
2 837

2 167
1264
1204



